
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 10 lutego 2022 roku 

 

w sprawie udzielenia pożyczki Stowarzyszeniu „Wspólnie możemy więcej” 

    Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 i art.18 ust.2 lit. i ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U . z 2021 r. poz.1372, 1834) oraz pkt 9 Uchwały Nr 

XXXIV/285/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 10 lutego 2022 r. zmieniającej budżet 

Gminy Książki na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielić Stowarzyszeniu „Wspólnie Możemy Więcej”  z siedzibą w Książkach pożyczki 

w wysokości 45.000,00 zł. (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 

realizację projektu objętego grantem „Aktywizacja społeczno – zawodowa mieszkańców 

Gminy Książki” 

§ 2. Pożyczka zostanie udzielona po podpisaniu umowy pożyczki i na zasadach w niej 

określonych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

                                                                                   WÓJT GMINY KSIĄŻKI 

       KRZYSZTOF ZIELIŃSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

     Uzasadnienie 

Wójt Gminy Książki na podstawie upoważnienia Rady Gminy w Książkach udziela pożyczki 

Stowarzyszeniu „Wspólnie Możemy Więcej” w wysokości 45.000,00 zł. z przeznaczeniem na 

realizację zadania „Aktywizacja społeczno – zawodowa mieszkańców Gminy Książki”. 

Stowarzyszenie otrzymało dofinansowanie z podziałem środków na zaliczkę i refundację po 

zakończonym zadaniu. W związku z tym, że nie posiada środków własnych na sfinansowanie 

zadania wystąpiło z wnioskiem do Wójta Gminy Książki o udzielenie pożyczki. Projekt służy 

poprawie życia mieszkańców Gminy Książki poprzez podnoszenie ich kwalifikacji 

zawodowych.  W związku z powyższym postanowiono udzielić pożyczki. 

 

 


